ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                            №
 Об утверждении в новой редакции административного
регламента  предоставления муниципальной

услуги « выдача разрешений на строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов строительства»

Руководствуясь  Федеральным  законом   от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 30.12.2011 № 91 « Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  в новой редакции прилагаемый Административный регламент    Администрации Андреевского сельского поселения  по предоставлению муниципальной услуги « выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов строительства ».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Андреевского сельского поселения « омский пригород».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                      Н.Н.Сергеев